
Městský  úřad  Lipník nad Bečvou
Odbor regionálního rozvoje

náměstí T.G. Masaryka 89, 751 31 Lipník nad Bečvou
Datová schránka: 6pxbwa9

Sp.zn.MU/12281/2023/2402
č.j. MU/12281/2023/RR/ÚP/2402                                                   Vyřizuje: Monika Ličková 
datum: 12.5.2023 Tel.: 581 722 235

           E-mail: lickova@mesto-lipnik.cz  

V E Ř E J N Á    V Y H L Á Š K A

Oznámení o zahájení projednávání 
Zprávy o uplatňování územního plánu Veselíčko

Městský úřad Lipník nad Bečvou, jako úřad územního plánování,  ve smyslu § 6, odst. 1) 
písmeno  g),  zákona  č.183/2006  Sb.,  o  územním plánování  a  stavebním  řádu  (stavební 
zákon) ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že zahajuje podle ustanovení § 55 odst. 1) 
a § 47 odst.1až 4) stavebního zákona projednávání

Zprávy o uplatňování územního plánu Veselíčko

Zpráva  je k veřejnému  nahlédnutí  na  Městském  úřadě  v Lipníku  nad  Bečvou,  odbor 
regionálního rozvoje, náměstí T.G.Masaryka 89 („radnice“) v době pondělí a středa od 8:00 
–11:15 a od 12:00–17:00, úterý, čtvrtek od 8:00–11.15 a od 12:00–14.30, pátek od 8:00- 
11:15 a od 12:00–13:30.

Lhůta vystavení je 30 dnů ode dne vyvěšení. V uvedené lhůtě může každý uplatnit své 
připomínky.

Ing. Jana Stehnová  
zástupce vedoucí Odboru regionálního rozvoje
    
  

mailto:lickova@mesto-lipnik.cz

	V E Ř E J N Á V Y H L Á Š K A
	Lhůta vystavení je 30 dnů ode dne vyvěšení. V uvedené lhůtě může každý uplatnit své připomínky.
	Ing. Jana Stehnová
	zástupce vedoucí Odboru regionálního rozvoje



		2023-05-12T11:01:33+0200
	Ing. Jana Stehnová ba76ce35dafd9a43bc527829a6201aba010cee94




